
D2.13

Ing. PAVEL VYROUBAL, PhD.

±0,000 = 441,20 m; 443,20 m; 444,30 m
SOUŘADNÝ SYSTÉM:  S-JTSK
VÝŠKOVÝ SYSTÉM: BpV

DÚŘ+DSP

PREFA BRNO a.s.

2005

P1 POHLED SEVERNÍ

Ing.VLADAN HENEK, MBA.

Ing.SVATAVA HENKOVÁ , CSc.

Ing.VLADAN HENEK, MBA.

BYTOVÝ DŮM KUNŠTÁT
NOVOSTAVBA TŘÍ BYTOVÝCH DOMŮ V ULICI NOVÁ

ČÍSLO VÝKRESU

FORMÁT
3x A4

KONTAKT
+420 606 680 458
vladan@stamin.eu

www.stamin.eu

ARCHICAD 23
NÁZEV DÍLA ZAKÁZKOVÉ Č.

D2. STAVEBNÍ ČÁST - VÝKRESY (NOVÝ STAV)

DIGITÁLNÍ ZPRACOVÁNÍ

STUPEŇ

PARÉ

DATUM

NÁZEV VÝKRESU

ZÁSTUPCE INVESTORA

STAVEBNÍK/INVESTOR

MÍSTO STAVBY

1:100
MĚŘÍTKO

KONTROLOVAL

VYPRACOVAL

HLAVNÍ PROJEKTANT

24.03.2021

UL. NOVÁ, KUNŠTÁT, OKRES BLANSKO

KUNŠTÁT NA MORAVĚ - PARC.Č. 1034/2

1 2 3 4 5

-0,150

+0,300

+2,515

+5,880

+9,145

+12,410

+13,400

UT

+0,080

+4,265

+7,530

+9,970

+10,970

+13,520

±0,000±0,000

+3,265

+6,530+6,530

+9,795+9,795

+0,050

+2,600

+3,440

+4,440

+5,780

+6,530

+7,530

+9,045

+10,970

+13,420

-0,650

-0,300

+6,005

+9,970

1 750 3 500 4 500 3 500 350 2 650

70
0

90
0

G FG

GG

G G

BI

P

P

I B

A

L L

B

C

I G G B

C

P

P

M

D

N

PO

Z15

Z12

Z12

K7

VZ3

K17 K18K19

K6
K15

Z9

K5

K8

K8

Z4a

K12

K8

Z15
PLK

VM

4NP

3NP

2NP

1NP

POŽÁRNÍ PÁS
S

P1

SCHÉMA 1:1 000

A

OZNAČENÍ NÁZEV

FASÁDA - OMÍTKOVÉ SOUVRSTVÍ BAUMIT
POVRCHOVÁ ÚPRAVA STARTOP, BARVA BÍLÁ
FASÁDA - OMÍTKOVÉ SOUVRSTVÍ BAUMIT
POVRCHOVÁ ÚPRAVA PURATOP, BARVA STŘEDNĚ ŠEDÁ
FASÁDA/SOKL - OMÍTKOVÉ SOUVRSTVÍ BAUMIT
POVRCHOVÁ ÚPRAVA MOSAIKTOP M 344
KLEMPÍŘSKÉ PRVKY - HLINÍK NEBO POZINK, BARVA ANTRACIT
LEMOVÁNÍ, OPLECHOVÁNÍ ATIK, OKEN, BALKONŮ...
KLEMPÍŘSKÉ PRVKY - OKAPY, SVODY LINDAB, CHRLIČE TOPWET,
BÍLÉ FASÁDY - BARVA BÍLÁ, U OSTATNÍCH FASÁD ANTRACIT
FASÁDA - OMÍTKOVÉ SOUVRSTVÍ BAUMIT
POVRCHOVÁ ÚPRAVA BAUMIT CREATIVETOP (FLÁDROVÁNÍ)
OKNO - OTEVÍRAVÉ / SKLOPNÉ / FIX, TROJSKLO
PLAST - BARVA ANTRACIT - VIZ VÝPIS OKEN
DVEŘE - OTOČNÉ, PROSKLENÉ, BALKONOVÉ
PLAST - BARVA ANTRACIT - VIZ VÝPIS DVEŘÍ
DVEŘE - OTOČNÉ, PROSKLENÉ, VSTUPNÍ
HLINÍK - BARVA ANTRACIT - VIZ VÝPIS DVEŘÍ
DVÍŘKA - SKŘÍŇKY PRO ELEKTROMĚR/PLYNOMĚR ATD.
NEREZ
PROSTUP VZDUCHOTECHNIKY, PROTIDEŠŤOVÁ ŽALUZIE
BARVA ŠEDÁ/BÍLÁ (DLE FASÁDY) VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ
STŘEŠNÍ PRVKY
KLIMATIZAČNÍ JEDNOTKY, KOMÍNY, ODVĚTRÁNÍ KANALIZACE,...
ZÁMĚČNICKÉ PRVKY
ZVONEK, POŠTOVNÍ SCHRÁNKY
PODLAHA - DLAŽBA KERAMICKÁ, MRAZUVZDORNÁ, PROTISKLUZNÁ
VIZ SKLADBY VRSTEV A POŽADAVKY NA BEZBARIÉROVOST
OPLOCENÍ
OCELOVÉ SLOUPKY, DRÁTĚNÝ PLOT, BARVA TMAVĚ ŠEDÁ
ZÁBRADLÍ - RÁM HLINÍK NEBO POZINK (NÁTĚR ANTRACIT) VÝPLŇ
Z DESEK SENOPLAN V IMITACI DŘEVĚNÝCH PALUBEK

LEGENDA POVRCHOVÝCH ÚPRAV

B
C
D
E
F
G
H
I
J
K
L
M
N
O
P

POZNÁMKA
- OSTĚNÍ A NADPRAŽÍ OKEN JE V BARVĚ TMAVĚ ŠEDÉ
- OSVĚTLENÍ A HROMOSVODY VE VÝKRESECH NEZNAČENY, PODROBNOSTI - VIZ DÍLČÍ
  ČÁST PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE
- PODROBNOSTI K OKNŮM A DVEŘÍM JSOU SOUČÁSTÍ TEXTOVÉ ČÁSTI D1.02 (INFORMACE
  NAPŘ. O STÍNÍCÍCH FÓLIÍ, MŘÍŽÍCH, ŽALUZIÍCH ATD.)
- VÝPISY PRVKŮ JSOU SOUČÁSTÍ PŮDORYSŮ
- NĚKTERÉ KOMUNIKACE KOLEM OBJEKTU MAJÍ BEZBARIÉROVOU ÚPRAVU, NUTNO
  ZOHLEDNIT VEŠKERÉ POŽADAVKY VYHLÁŠKY 398/2009 (DLE AKTUÁLNÍCH NOVELIZACÍ).
  JEDNÁ SE O VAROVNÉ PÁSY, OCHRANNÉ PRVKY HRAN ZDÍ/SLOUPŮ ATD. NEZNAČENO

INFORMACE
- DOKUMENTACE ŘEŠÍ 3 IDENTICKÉ BYTOVÉ DOMY SO 01 - SO 03, TERÉNNÍ ÚPRAVY
  ODPOVÍDAJÍ OBJEKTU SO 01
- VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE SLOUŽÍ PRO SPOLEČNÉ ÚZEMNÍ A STAVEBNÍ ŘÍZENÍ,
  JE ZPRACOVÁNA V ROZSAHU ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
- INSTALACE "PRVKŮ KUCHYNĚ A PŘÍSTROJŮ" NENÍ SOUČÁSTÍ ZADÁNÍ, PRO KOLAUDACI SE
  PROVEDE POUZE NEZBYTNÁ PŘÍPRAVA
- V PŘÍPADĚ NEJASNOSTÍ MEZI STAVEBNÍ ČÁSTÍ PROJEKTU A PROJEKTU POŽÁRNĚ
  BEZPEČNOSTNÍHO ŘEŠENÍ JE PBŘ VŽDY PRIORITNÍ
- PŘI REALIZACI JAKÉKOLI DÍLČÍ ČÁSTI OBJEKTU JE NUTNÉ POUŽÍVAT KOMPLETNÍ
  DOKUMENTACI VČETNĚ VŠECH PŘÍLOH!
- VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE NEŘEŠÍ DOPRAVNÍ A TECHNICKOU INFRASTRUKTURU,
  VYZNAČENO POUZE SCHEMATICKY, SOUČÁSTÍ SAMOSTATNÉ PŘÍLOHY DOKUMENTACE
- PODROBNOSTI K BAREVNOSTI POVRCHŮ SE UPŘESNÍ PŘED POČÁTKEM VÝSTAVBY
  DLE POŽADAVKŮ INVESTORA, INTERIÉROVÉHO ARCHITEKTA, PŘÍPADNĚ DOSS
- ROZMÍSTĚNÍ A TVAR NÁBYTKU, OKEN, ŘEŠENÍ KUCHYŇSKÉ LINKY ATD. JE VYKRESLENO
  POUZE ORIENTAČNĚ, BUDE UPŘESNĚNO V DALŠÍ FÁZI PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE
- 3D SCHÉMATA MAJÍ POUZE ILUSTRATIVNÍ CHARAKTER PRO LEPŠÍ ORIENTACI, NĚKTERÉ
  DETAILY A BARVY NEMUSÍ ODPOVÍDAT SKUTEČNOSTI

3D SCHÉMA POHLEDU P1


